[2008]2号

关于做好我院第8期大学生入党积极分子

培训班工作的安排意见

学院团委，各党支部、团支部：

为了进一步做好学院大学生入党积极分子培养教育工作，按照学校《关于做好第40期大学生入党积极分子培训班工作的通知》精神，经研究决定，举办体育学院第8期大学生入党积极分子培训班，现将有关事项安排如下：

一、教学时间与地点

本期培训班定于第4周（3月10日）开始到第17周（6月15日）结束。其中具体日程安排为：

第4周至第6周(3月10日—3月28日)：招生，并上报学校党校备案；

第7周至第15周(3月21日—6月1日)：举行开学典礼，开展教学及实践活动；

第16周至第17周(6月2日—6月15日)：统一考试，总结交流，评优表彰，结业颁证。

本期培训班的教学安排在教学楼    教室进行。

二、招生办法与计划

1、学员范围和条件：递交入党申请书半年以上，并被列为入党积极分子。

2、招生工作以各团支部推荐、辅导员和党支部初审、学院分党校审核并报学校党校备案的方式进行。

3、本期培训班计划招生85人，各年级及学生组织的学员名额分配如下：

研究生：6人；本科生：2005级22人，2006级29人，2007级25人；学院学生会3人。

三、教学组织与管理

1、教学内容：以党的基本知识、基本理论为主要内容，要密切结合党的十七大精神和新党章开展教学。

2、培训采取集中授课、分散活动、自主学习相结合的方式进行，努力做到理论联系实际。

3、本期培训班指导老师为陆大胜（校关工委委员，联系电话3869484）、王有才（校组织部组织员，联系电话5910047），班主任为操伊芬（联系电话5910761）。

    四、考核与结业

    学员学完全部课程，参加学校统一组织结业考试和培训班结业考核，经考试、考核合格后，填写《党校学员结业鉴定表》，发给《结业证书》，作为发展党员的必备条件。

    有下列情况之一者，不予结业：①旷课（含无故不参加实践活动）一次；②请假或迟到早退二次；③没有课堂记录和思想汇报；④结业考试不及格；⑤考试作弊及其它违反校纪校规的行为。

五、几点说明和要求

1、入党积极分子参加党校的系统培训和教育，是发展党员工作的重要环节，是保证党员质量的一项重要措施。各党支部和各班级要周密组织，认真配合，确保培训工作顺利进行，保证培训质量。
2、培训班教学与实践活动均要有记录，要加强与指导老师及兄弟学院分党校的联系，要及时通过网站、校报等途径加强宣传报道工作。

3、培训班要在认真总结以往经验的基础上，结合新情况、新问题，加强调查研究，进一步健全制度、规范管理，确保培训工作取得良好效果。
各团支部务必于3月21日（星期五）前将学员登记表（电子版，可从学院网页下载）发送至caoyifen@mail.ahnu.edu.cn，培训费(每人10元，用于教材、结业证书和考试等)报送学院党校办公室操伊芬老师处。
附件:

1、第8期大学生入党积极分子培训班课程安排表

2、第8期大学生入党积极分子培训班实践活动安排表
3、第8期大学生入党积极分子培训班学员登记表

                                 二○○八年三月十二日
PAGE
1